А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.01. 2022г    № 8
306010, Курская область, Поныровский район

п.Возы
тел.  (47135) 3-42-37
О внесении изменений в Перечень главных
Администраторов доходов бюджета
Возовского  сельсовета

Поныровского района Курской области
               В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Возовского сельсовета  Поныровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Возовского сельсовета Поныровского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухучета и отчетности, главного бухгалтера администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области Н.И.Кобзеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Возовского сельсовета
Поныровского района                                       А.М.Вялых
Утвержден

постановлением Администрации

Возовского  сельсовета

 Поныровского района Курской области

                                                                от 28 января 2022г. № 8
Перечень

главных администраторов доходов бюджета
Возовского сельсовета Поныровского района Курской
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Возовского сельсовета Поныровского района Курской области / наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Возовского сельсовета Поныровского района Курской области

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета Возовского сельсовета Поныровского района Курской области

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений.

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений.

* Главными администраторами доходов являются Администрация Возовского сельсовета Поныровского района и (или) уполномоченные структурные подразделения Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области в пределах установленных полномочий.